Obrazec »Prijava«	   

[bookmark: _GoBack]Priloga št. 1
[bookmark: _Toc93570826]PONUDBA ŠT. ______________________ z dne ______________________
[bookmark: _Toc206218007][bookmark: _Toc206299650]a. Podatki o ponudniku
	Naziv ponudnika
	

	Naslov ponudnika
	

	Matična številka
	

	Davčna številka - ID za DDV
	SI

	Številka transakcijskega računa
	

	Telefon
	

	Elektronski naslov
	

	Pooblaščena oseba za podpis pogodbe
	



Ponudbo dajemo (označi):

	☐ samostojno

	☐ skupna ponudba

	☐ s podizvajalci



Osebe, ki so članice upravnega, vodstvenega ali nadzornega organa gospodarskega subjekta ali ki imajo pooblastila za njegovo zastopanje ali odločanje ali nadzor v njem
	Zap. št.
	Ime in priimek
	Naslov
	Funkcija

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	















b. Udeležba podizvajalcev
Pri javnem naročilu z oznako P-2022/1 bomo sodelovali z naslednjimi podizvajalci:
	Zap. št.
	Popoln naziv in naslov podizvajalca

	1.
	[bookmark: Besedilo26]     

	2.
	[bookmark: Besedilo28]     

	3.
	[bookmark: Besedilo30]     

	4.
	[bookmark: Besedilo32]     



PODATKI O DELIH PODIZVAJALCA IN PODATKI O PODIZVAJALCU
Podatki iz drugega odstavka 74. člena ZJN-3 in, ki jih ponudnik za podizvajalca navede v nadaljevanju te točke so obvezna sestavina pogodbe o izvedbi predmetnega javnega naročila. Neposredna plačila podizvajalcem, na način določen z ZJN-3, so obvezna.
Podizvajalec bo dobavljal naslednje vrste blaga oziroma opravljal naslednje storitve: 
· predmet: ___________; količina ____________; vrednost teh storitev/blaga: ___________ v EUR z DDV, kraj izvedbe teh del: ______________; rok izvedbe teh storitev/blaga: ______________,
· predmet: ___________; količina ____________; vrednost teh storitev/blaga: ___________ v EUR z DDV, kraj izvedbe teh del: ______________; rok izvedbe teh storitev/blaga: ______________,
(navesti je potrebno vsa dela in vse zahtevane podatke, ki jih bo izvajal podizvajalec. Ponudnik temu primerno doda ali briše zgornje alineje).
	Naziv podizvajalca
	

	Naslov podizvajalca
	

	Matična številka
	

	Davčna številka - ID za DDV
	SI

	Številka transakcijskega računa
	

	Telefon
	

	Elektronski naslov
	



Osebe, ki so članice upravnega, vodstvenega ali nadzornega organa gospodarskega subjekta ali ki imajo pooblastila za njegovo zastopanje ali odločanje ali nadzor v njem
	Zap. št.
	Ime in priimek
	Naslov
	Funkcija

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	






* Ponudnik točko b. izpolni v celoti tolikokrat, kolikor je podizvajalcev.

c. Skupna ponudba

Pri javnem naročilu z oznako P-2022/1 sodelujemo naslednji ponudniki:
	Zap. št.
	Naziv ponudnika

	1.
	     

	2.
	     



[bookmark: Potrditev3]a.) |_| Naročnik naj v fazi do  izdaje odločitve o oddaji naročila vse dokumente naslavlja na enega ponudnika iz skupne ponudbe in sicer: _______________________________________________________________________
b.) |_| Naročnik naj v fazi do  izdaje odločitve o oddaji naročila vse dokumente naslavlja na vse ponudnike iz skupne ponudbe.
* Ponudnik označi (obkroži, prečrta,…) točko a.) ali točko b.), ter v primeru, da označi točko a.) vpiše zahtevani podatek.

POSLOVNI PODATKI PONUDNIKA IZ SKUPNE PONUDBE
Podatki o ponudniku
	Firma oz. naziv podjetja
	

	Naslov podjetja
	

	Zakoniti zastopnik
	

	Elektronski naslov
	

	Matična številka
	

	Davčna številka - ID za DDV
	SI

	Številka transakcijskega računa
	

	Telefon
	

	Mobilni telefon
	



Osebe, ki so članice upravnega, vodstvenega ali nadzornega organa gospodarskega subjekta ali ki imajo pooblastila za njegovo zastopanje ali odločanje ali nadzor v njem
	Zap. št.
	Ime in priimek
	Naslov
	Funkcija

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	




* Ponudnik točko c. izpolni v celoti tolikokrat, kolikor je skupnih ponudnikov. 
	     Stran 1 od 3	
